
ZARZĄDZENIE Nr 3179/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 06.11.2014 r.

 w sprawie wyróżnienia Partnerów programu pn. Krakowska Karta Rodzinna 4+. 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           
(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Podsumowując wykonanie programu pn. Krakowska Karta Rodzinna 4+ postanawia się 
wyróżnić Partnerów Gminy Miejskiej Kraków, współtworzących z Gminą ofertę dla 
rodzin objętych ww. Programem. 

2. Wyróżnienia przyznane zostają Partnerom w kategoriach, o których mowa w § 2                              
na podstawie anonimowych ankiet, wypełnionych przez rodziny objęte Krakowską Kartą 
Rodzinną 4+. 

3. Wyróżnienie otrzymuje Partner, który w danej kategorii otrzymał najwięcej głosów.   

§ 2
Wyróżnienia otrzymują:

1) McDonald’s Polska Sp. z o.o. - w kategorii gastronomia,
2) Muzeum Lotnictwa Polskiego w Krakowie - w kategorii kultura, 
3) Auchan Polska Sp. z o.o. - w kategorii sklepy,
4) Park Wodny w Krakowie S.A. – w kategorii sport i rekreacja,
5) Saltrom Salezjański Ruch Troski o Młodzież – w kategorii usługi, 
6) Scanmed Multimedis S.A. – w kategorii zdrowie.  

§ 3

Wyróżnieni Partnerzy otrzymują statuetkę Partnera Krakowskiej Karty Rodzinnej 4+.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta Krakowa                    
ds. Rodziny.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


